
 

Pečující v domácnosti kód 75-015-H  

DATUM DEN HODIN OD - DO TÉMA 

1.10.2024 út  1 1+3=4 16:30-20:00 

-Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při 

práci 

-Orientace v právních a ostatních předpisech 

souvisejících s realizací pečovatelských 

služeb 

3.10.2024 čt  2 4 16:30-20:00 

-Orientace v právních a ostatních předpisech 

souvisejících s realizací pečovatelských 

služeb 

8.10.2024 út  3 3 16:30-19:15 -Digitální gramotnost 

10.10.2024 čt  4 4 16:30-20:00 -Orientace v problematice stáří a stárnutí 

15.10.2024 út  5 3 16:30-19:15 -Orientace v problematice stáří a stárnutí 

18.10.2024 pá  6 4 16:30-20:00 
-Vedení rozhovoru s klientem s obtížemi v 

komunikaci 

22.10.2024 út  7 3 16:30-19:15 
-Vedení rozhovoru s klientem s obtížemi v 

komunikaci 

24.10.2024 čt  8 4 16:30-20:00 
-Techniky manipulace s klientem se 

sníženou mobilitou 

29.10.2024 út  9 3 15:00-17:45 
-Techniky manipulace s klientem se 

sníženou mobilitou 

31.10.2024 čt  10 4 15:00-18:30 
-Poskytování pomoci a podpory při 

stravování 

5.11.2024 út  11 3 15:00-17:45 
-Poskytování pomoci a podpory při 

stravování 

7.11.2024 čt  12 4 15:00-18:30 
-Poskytování pomoci a podpory při oblékání 

klientů 

12.11.2024 út  13 3 15:00-17:45 
-Poskytování pomoci a podpory při oblékání 

klientů 

14.11.2024 čt  14 3 15:00-17:45 
-Poskytování pomoci a podpory při úkonech 

osobní hygieny 

19.11.2024 út  15 3 15:00-17:45 
-Poskytování pomoci a podpory při úkonech 

osobní hygieny 

21.11.2024 čt  16 4 15:00-18:30 -Řešení nouzových situací 

26.11.2024 út  17 3 15:00-17:45 -Řešení nouzových situací 

1.12.2024  

8.12.2024  
   Zkoušky   


